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Valmistelija kaavasuunnittelija Enja Valkonen:

VASTAANOTTAJA Tornion kaupunki teknisten palvelujen lautakunta

MUISTUTUKSET Hankkeen johdosta ei ole jätetty muistutuksia.

KAAVATILANNE Hanke sijaitsee kaupunginvaltuuston 14.12.2009 hyväksymän yleis-
kaa van mukaisella kehitettävällä kyläalueella (AT-2).

LAUSUNTO: Valmistelija kaavasuunnittelija Enja Valkonen:

Rakennuspaikka sijaitsee Äijähuhdantien varressa Liakanjoen ran-
nas sa.

Maankäyttö- ja rakennuslain 171.2 §:n mukaan poikkeaminen ei saa
- aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai aluei den
käytön muulle järjestämiselle;
- vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista; eikä
- vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien ta voit tei-
den saavuttamista.
- johtaa vaikutuksiltaan mer kit tä vään rakentamiseen tai muutoin ai-
heut taa merkittäviä hai tal li sia ympäristö- tai muita vaikutuksia

Hanke sijaitsee kaupunginvaltuuston 14.12.2009 hyväksymän yleis-
kaa van mukaisella kehitettävällä kyläalueella (AT-2). Ha luam me,
että enintään noin 5 km etäisyydellä palvelukylistä olevat ky lä alu eet
säilyvät elinvoimaisina. Uudisrakentaminen ohjataan en si si jai ses ti
oleville rakennuspaikoille tai niiden yhteyteen. Siksi mää rääm me,
että uuden asuinrakennuksen rakennuspaikan tulee ol la
pinta-alaltaan vähintään 3500 m².

Hankkeen tarkoituksena on rakentaa laajennus (40 m2) ja katettu te-
ras si (20 m2) olemassa olevaan saunarakennukseen (n. 27 m2) ja
muuttaa rakennuksen käyttötarkoitus lomarakennukseksi. Li säk si
rakennetaan kaksi varastorakennusta (yht. n. 55 m2). Mää rä alal la
sijaitsee myös rantasauna, jolle haetaan lupa ra ken nus lu van
yhteydessä.

Rakennuspaikka sijaitsee ranta-alueella, mutta koska kyseessä on
oleva rakennuspaikka kyläalueella, ei emätilamitoitusta tarvitse huo-



mioi da.

Olemassa olevalle saunarakennukselle on myönnetty ra ken nus lu pa
vuonna 1993. Rakennuspaikalle on myönnetty poikkeamislupa oma-
ko ti ta lon, tallin ja rantasaunan rakentamiselle vuonna 2013, mut ta
kyseiselle hankkeelle ei ole haettu rakennuslupia.

Alaville alueille rakennettaessa tulee huomioida tulva- ja kos teus va-
hin ko jen vaara. Kosteudelle alttiit rakennusosat on sijoitettava vä hin-
tään 0,5 m ylemmäksi kuin kerran 100 vuodessa laskettu kor kein
tulvakorkeus (HW 1/100).

Rantaa on korotettu pengertämällä ja rantasaunan sokkelin korko on
osoitettu asemapiirroksessa tasoon +11.70 m (N2000). Ran ta sau na
on tulva-alueen ulkopuolella.

Suunniteltua rakentamista ja käyttötarkoituksen muutosta voidaan pi-
tää kyseiseen paikkaan sopivana. Hanke on yleiskaavan mää räys ten
mukainen. Hankkeen ei katsota aiheuttavan haittaa kaa voi tuk sel le,
kaa van to teut ta mi sel le tai asutuksen muullekaan jär jes tä mi sel le.
Hanke ei johda vaikutuksiltaan merkittävään ra ken ta mi seen tai
muutoin aiheuta merkittäviä ympäristö- tai muita vai ku tuk sia.
Hankkeen tueksi voidaan katsoa esitetyn erityisiä syitä.

Rakennuslupavaiheessa on haettava lupa rantasaunalle. Ra ken nuk-
sen sijoittuminen tulva-alueen ulkopuolelle täytyy todentaa vie lä
rakennuslupavaiheessa.

Kiinteistökohtaisten jätevesien käsittelystä tulee ra ken nus lu pa vai-
hees sa esittää pätevän suunnittelijan laatima suun ni tel ma.

LIITTEET Liitekartat
Asemapiirros

KAUPUNGINARKKITEHTI HARRI RYYNÄNEN:

Teknisten palvelujen lautakunta myöntää poikkeamisluvan.

Pöy tä kir ja pidetään kokouksessa tarkastettuna tämän asian osal ta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kaupunginarkkitehti Harri Ryynänen, 040 704 8720

TÄYTÄNTÖÖNPANO:  Muutoksenhakuna hallintovalitus julkipanolla
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